
驱动链轮固定组件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00261404

二、采购单名称：驱动链轮固定组件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵溪发电有限责任公司

五、成交供应商：湖南凯达电力科技有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-23 08:31:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：13907014573

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

非标联轴器|一端与
B3SH07减速机高速轴相联
接 另一端与YOXⅡZ450偶
合器相联接 带制动器

1 件 13% 2024-09-06 贵溪电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

2
驱动链轮固定组件|GDGS-
CSR1500/1000/110

3 套 13% 2024-09-06 贵溪电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

3

电液推杆|DYTZ 2000-400-
50 额定推力:2000N 行程
:400mm 额定速度:50mm/s
电机功率:2.2kW

2 件 13% 2024-09-06 贵溪电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

4
堆取料机斗轮轴承润滑手
动油泵|GDGS-49590-373

1 套 13% 2024-09-06 贵溪电厂仓库
贵溪发电有限责任公
司

发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		faeebc8c4d3e4e60a3a5e54544139c5b
	2024-08-26T17:54:41+0800
	北京
	驱动链轮固定组件结果公告
	驱动链轮固定组件结果公告




